СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

85 сессия
РЕШЕНИЕ
 от 25.11.2010г.                                                                                                  №  85/625
Ставрово
О принятии имущества, находящегося в собственности открытого акционерного общества «Ставровский завод автотракторного оборудования», в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
На основании протокола № 10-10 заседания Совета директоров открытого акционерного общества "Ставровский завод автотракторного оборудования" от 02 ноября 2010 года, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области,

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.  Утвердить перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из  собственности открытого акционерного общества «Ставровский завод автотракторного оборудования» в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области согласно приложению.
2. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области имущество, находящееся в собственности открытого акционерного общества «Ставровский завод автотракторного оборудования», указанное в пункте 1 настоящего решения.

Председатель Совета
народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                      Н.В.Игнатьева
Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Ставрово

 от 25.11.2010 г. №  85/625

Утвержден
решением Совета народных
депутатов поселка Ставрово

                             от 25.11.2010 г. №  85/625

Перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из  собственности открытого акционерного общества «Ставровский завод автотракторного оборудования» в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Балансовая стоимость

 (руб. коп.)
	Остаточная стоимость

 (руб. коп.)

	1
	Здание канализационной насосной станции,

 этажность: 1, общая площадь 24,7 кв.м.
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, ул.Октябрьская
	129848,00
	13687,09